
Nr. 22-9

De raad van de gemeente Barneveld;

Gezien het voorstel van het presidium Diverse benoemingen raads- en commissieleden d.d. 11 april 2022;

b e s l u i t :

1. Als leden van de agendacommissie te benoemen: G. Knapen, M. Blankenburgh, D.J. de Kwant-van 
Lagen, F. van der Lubbe, M. Schipper, J. van Schaik, J.A.G.M. van den Wildenberg;

2. Als leden van de auditcommissie te benoemen: A. Flier, G.H. Kevelam, W. de Kool, E. van den 
Berg, H. Smit, J. van Schaik, J.A.G.M. van den Wildenberg;
als voorzitter van de auditcommissie te benoemen: J.A.G.M. van den Wildenberg.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 20 april 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


